econômico e a geração de empregos no Município.

Art. 2º A doação condiciona-se ao cumprimento dos seguintes encargos, 
no prazo de 05 (cinco) anos:

I - Gerar valor agregado anual de ICMS de no mínimo R$ 50.000.000,00 
(cinquenta milhões de reais);

II - Manter no mínimo 497 (quatrocentos e noventa e sete) empregos 
diretos;

III - Utilizar a área exclusivamente como pátio de veículos, respeitando as 
restrições ambientais do Laudo Técnico Ambiental;

IV - Iniciar a utilização da área em até 180 (cento e oitenta) dias da escritura 
pública.

§ 1º O descumprimento de qualquer encargo implicará reversão automática